[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	02.12.2025
	г. Кашин
	№
	840

	[bookmark: _Hlk215576646][bookmark: _Hlk207890953]О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 04.06.2025 №378 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории Кашинского муниципального округа Тверской области»

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 30.09.2024 №440-пп «О Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной плате», постановлением Губернатора Тверской области от 21.11.2025 №36-пг «О назначении временно исполняющего полномочия главы Кашинского муниципального округа Тверской области»,  Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 04.06.2025 №378 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории Кашинского муниципального округа Тверской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению:
1.1.1. в абзаце 1 слова «Галяева Светлана Викторовна - И.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области» заменить словами «Рагузин Алексей Витальевич – временно исполняющий полномочия Главы Кашинского муниципального округа Тверской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия Главы
Кашинского муниципального округа
Тверской области                                                                                       А.В.Рагузин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
bl